
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2023

PROCESSO Nº: 055/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 028/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS -
Objeto Descr.: Fornecimento parcelado de filtros, óleos e
lubrificantes destinados à frota de Veículos do Fundo
Municipal de Assistência Social de Orobó empresa:
RODRIGO DE L SILVA COMERCIO PECAS E
ACESSORIOS, CNPJ nº. 13.691.594/0001-76, com sede na
Avenida Presidente Marechal Castelo Branco, Itagiba, Bom
Jardim/PE, CEP: 55730-000, telefone: (81) 3638-1343,
CONTRATO Nº 060/2023, representada por seu proprietário
Sr. Rodrigo de Lemos Silva, brasileiro, Solteiro, residente e
domiciliado na Rua Quinze, 15, Rodovia PE 88, Cohab – Bom
Jardim/PE, RG n. 8089056 Órgão de Emissão SDS/PE, CPF nº
085.756.204-52– Valor R$ 637.908,00 (seiscentos e trinta e
sete mil e novecentos e oito reais).- DATA DA ASSINATURA:
02/082023. VIGÊNCIA: 12 MESES.
 
Orobó, 02 de agosto de 2023.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:45168079

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/10/2023. Edição 3441
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2023

PROCESSO Nº: 055/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 028/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS -
Objeto Descr.: Fornecimento parcelado de filtros, óleos e
lubrificantes destinados à frota de Veículos do Fundo
Municipal de Assistência Social de Orobó empresa:
RODRIGO DE L SILVA COMERCIO PECAS E
ACESSORIOS, CNPJ nº. 13.691.594/0001-76, com sede na
Avenida Presidente Marechal Castelo Branco, Itagiba, Bom
Jardim/PE, CEP: 55730-000, telefone: (81) 3638-1343,
CONTRATO Nº 074/2023, representada por seu proprietário
Sr. Rodrigo de Lemos Silva, brasileiro, Solteiro, residente e
domiciliado na Rua Quinze, 15, Rodovia PE 88, Cohab – Bom
Jardim/PE, RG n. 8089056 Órgão de Emissão SDS/PE, CPF nº
085.756.204-52– R$ 58.628,00 (cinquenta e oito mil e
seiscentos e vinte e oito reais)- DATA DA ASSINATURA:
02/082023. VIGÊNCIA: 12 MESES.
 
Orobó, 02 de agosto de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do FMS

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:ABE1D259

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/10/2023. Edição 3441
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 055/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 028023
 
Na publicação vinculada no Diário Oficial dos Municípios do
Estado de Pernambuco, ANO XIV | Nº 3441, página 114 E 115
Código Identificador: ABE1D259.
 
Onde se lê: CONTRATO Nº 074/2023.
 
Leia-se: CONTRATO Nº 095-A/2023
 
Orobó/PE, 05 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde Orobó 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:CBDDBE44

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/10/2023. Edição 3442
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2023

PROCESSO Nº: 055/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 028/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS -
Objeto Descr.: Fornecimento parcelado de filtros, óleos e
lubrificantes destinados à frota de Veículos do Fundo
Municipal de Assistência Social de Orobó empresa:
RODRIGO DE L SILVA COMERCIO PECAS E
ACESSORIOS, CNPJ nº. 13.691.594/0001-76, com sede na
Avenida Presidente Marechal Castelo Branco, Itagiba, Bom
Jardim/PE, CEP: 55730-000, telefone: (81) 3638-1343,
CONTRATO Nº 021/2023, representada por seu proprietário
Sr. Rodrigo de Lemos Silva, brasileiro, Solteiro, residente e
domiciliado na Rua Quinze, 15, Rodovia PE 88, Cohab – Bom
Jardim/PE, RG n. 8089056 Órgão de Emissão SDS/PE, CPF nº
085.756.204-52– R$ 6.278,00 (seis mil e duzentos e setenta e
oito reais)- DATA DA ASSINATURA: 02/082023.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
 
Orobó, 02 de agosto de 2023.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor do FMAS

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:1A5F49E6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/10/2023. Edição 3441
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


